HOFMANN %

Quattrolift 4000 WA
4-pelarlyft | Hjulinstéllningslyft

Svensk bruksanvisning

=un

MASKIN & SERVICE

Premium workshop equipment

BA_Quattrolift_4000_WA-sv



Innehall

1. SAKErhetSinfOrmMatioN ....c..coc i st 5
1.1 Hantera Iy tplattformar. ... . et e e e 5
1.2 Kontroll av lyftplattformMar ... e e e e e rrre e e e e e e e anes 5

A @ 1501 - 1 11 =SSR 5
1.2.2 Regelbunden KONTIOl.......ccouiiii ettt et e e et e e e s are e e seabae e e eeasaeeeeans 5
1.2.3 EXEra KONEIOI] .ttt st be e s s s 5
1.3 Viktiga SAKEIrNETSNOLISEN . .uvviiiiiiiee ettt sre e e e st e e s s are e e s ssreeessanees 6
1.4 SAKErNEtSANVISNINGAN .oiiiiiiiii i e e e ee e e st e e e s bee e e ssabeeeessnbeeessnsbeeessnnrenas 7
1.5 Risker och sakerhetsinStruKEIONEr .......cooouiiiiieiiiie e 8
1.5.1 Risk fOr att Krossas (OPErator) ......cccueeccccuieieeiiiieeeecitee et e e et e e eeir e e e e srre e e ssraeeessasaeeeeennneeeeas 9
1.5.2 Risk fOr att kKrossa Personal ........ccccuueeiiciieii it aaee e 9
1.5.3 RiSK fOr KOHISION....ceiitiiiiiieeee ettt st et e st s e s b e e saee e sneeesanes 10
1.5.4 Risk @tt fOrdonet rOr Sig....uuiiiiuriieiiiiiii ettt e s e sbae e e e sbee e e e nareeas 10
1.5.5 Risk for att fordon faller av IYFten .......cccveee i 10
1.5.6 Risk fOr 1asning av Iyftkablar.........cocuveiiii it 10
1.5.7 Risk fOr NalKOIYCKa ...veeeiiiiieeeee e e e e e e e e nae e e e 11
1.5.8 Risker relaterade till felaktig anVandnNing..........coovviiiiiiiiieiii e 11
RT3 IR0 T [ 7 ISR 11

2. Packning, fOrvaring 0Ch tranSPOrT.......cc.uii it ree e e ere e e e e eatee e s e nrae e e enreas 12
2. L DIAN et b e b e b ettt ettt e e be e ebe e eheeeabeeabe e be e neereas 12
2.2 FOIVAIINEG..uittittiiieeiiiiitee et e e ettt e e e e e s et bttt e e e e sssaabt b teeeesssasassbaaaaeeesssasssbetaeeeesssaassssaaaeesssnsanssrnenes 12

2.2.1 Stapla fOrpPackniNgGarNa.........coccueii it e e e e e e e e e e sbee e s e saree e e e ares 12
WG B R o Yol s T o -1 =Y o T o = SRS 12
2.3.1 OppNna fOrPACKNINGEN . .cuvvieiceceeceeeeeeete ettt ettt ettt et ae st neseene e eneeens 13

I o oo (0] o T G AV 11 =SSR 13
3.1 AlIMENNA DESKIIVNINGAI ..eiiiiiiiiiiiiiee ettt se e e st e e e sab e e e saaeeeessseeessnsraeeesnnsenes 13
3.2 Lyftens KONStIUKLION . ...ceii i e e e e e e e e bar e e e e e e e e eennrnanees 13
e I 10 =T g K] o =T PP STPTPTPT 14
3.4 ANVANANINGSOMUEAUE ..o..eviiiiieiciee ettt ettt et e et e e e te e e beeeetbeesbeeeebaeesabeeebaeessseesntesensseesarenans 15
R I | (T A TN €Y= [a T o o 11 T=<= Y T 16
3.6 Tekniska SPECIfIKAtIONEY ..ciiviiii et s e e e s s sre e e s snreeeesnreees 16
A ] ] 3 L PRSP 17

AL INSEAIATION .ttt st b e b e s be e st et e e b e e beesnee e 17

BA_Quattrolift_4000_WA-sv 2



5. ANVANAArNSTIUKLIONET c.cooiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeee e 18

5.1 FOrSiKtIGNETSATGAITEY . .eeeeeeeeee ettt e e et e e et e e e e e abaeeeearaeeeenreeeeenraeeas 18
5.2 Beskrivning av KoNtrollPanelen ...........eeeiiiiiiie ettt e e e 18
5.3 FIOeSSChema fOr drift.......cocuiiiiieieieee e s e 19
5.4 DIiftSINSTIUKTIONET 1.ttt st st st e b e s be e s s e saeesanes 19
R B R o o T - T 1Y £ =Y o TSP PPPRPPN 20
I Y- 101 & I 1V £ =Y o PR PPRRTPRPN 20

5.5 NOdsankning vid StrOmMavbrott.........cccuueiiiiiiiiiiiiiiec et e e s e e snrreeeeas 20

T 11 Ko ] g 11 =SSR 22
28 ¥ o [=1 4 3 - 1| OO OO OO O POV POUROPORTR 23
B RITNMINGAN <.ttt e e s ettt e e e e e sa s bbbt e e e e e e e st b beeeeeeee s anbrbeeaeeesaeannreaaeeas 25
8.1 STAIKADEN ...ttt et ettt e bt e st e et e b e sbe e aeenaes 25
A L £ol o =1 4 o - D PP OO PSP UUPPTOTRRTPP 26
e I o AV = 1U] Kol o T=Ta 1 - USSP 30
9. RESEIVAEISIISTA ..ttt b e st s e sttt e bt e b e s he e st et e r e b nreas 31
10. Declaration of CONTOIMILY ..eiiiuiiiiiiiiie e et e e s e e e e sabreeessareeeeas 39
1L, AL TOISALJAIE. . vttt sttt ettt ettt ettt ettt ettt eeeeas 40
3 0 I (o ol =T U o o] =41 = USSP 40

BA_Quattrolift_4000_WA-sv 3



Viktig information

Innan du anvander Quattrolift 4000 WA 4-pelarlyft ar det nédvandigt att studera denna
bruksanvisning och dess sdakerhetsanvisningar noggrant. Genom att gora detta kan du eliminera
osakerheten vid hantering av lyften och darmed tillhérande sakerhetsrisker, bade for din egen
sdkerhet och for att undvika skador pa enheten.

Nar en Hofmann-produkt 6verlamnas till en annan person, skall dven bruksanvisningen,
sdkerhetsanvisningarna och information om dess avsedda anvandning 6verlamnas till personen.

Genom att anvanda produkten godkdnner du féljande villkor:
Upphovsratt

De bifogade instruktionerna tillhér Hofmann eller dess leverantor och skyddas mot kopiering och
reproduktion genom upphovsrattslagar, internationella avtal och annan nationell lagstiftning.
Atergivning eller avslojande av instruktioner eller ett utdrag ar darav forbjudna, och garningsman ar
foremal for lagforing. Hofmann férbehaller sig ratten eller inleder brottmal och gér ansprak pa
skadestand vid dvertradelser.

Garanti

Anvandningen av icke-godkdnd hardvara kommer att resultera i en modifiering av vara produkter och
darmed utesluta eventuellt ansvar eller garanti, &ven om sadan hardvara har tagits bort igen under
tiden.

Det ar inte tilldtet att gbra nagra andringar i vara produkter och dessa ska inte bara anvandas
tillsammans med original tillbehér och original reservdelar. Annars ar alla garantiansprak ogiltiga.

Ansvar

Hofmanns ansvar ar begransat till det belopp som kunden faktiskt har betalat fér denna produkt.
Detta ansvar géller inte skador som orsakats av uppsatligt fel eller grov vardsloshet.

BA_Quattrolift_4000_WA-sv 4



1. Sdkerhetsinformation

1.1 Hantera lyftplattformar

Denna lyft ar speciellt utformad for att lyfta motorfordon. Operatdren far inte anvanda den for andra
dndamal. Tillampliga nationella férordningar, lagar och direktiv maste féljas.

Endast anvandare som ar 18 ar eller dldre som har fatt instruktioner om hur man anvéander
lyftplattformen, och har bevisat att de kan gora det for agaren, ska anfortros drift av lyftplattformar
utan tillsyn. Uppgiften att mandvrera lyftplattformarna maste ges skriftligen.

Innan du lastar ett fordon pa lyftplattformen bor anvandarna studera bruksanvisningen och bekanta
sig med driftproceduren vid flera provkérningar.

Lyft fordonet inom den nominella lasten. Forsok inte att lyfta fordon med for stor vikt.

1.2 Kontroll av lyftplattformar

Kontrollerna ska baseras pa foljande direktiv och férordningar:

e Grundlaggande principer for testning av lyftplattformar
e De grundldggande sikerhetskraven som anges i direktivet 2006/42 / EG
e Tillampliga regler for forebyggande av olyckor

Kontrollerna ska organiseras av anvandaren av lyftplattformen. Anvdandaren ar ansvarig for att utse
en expert eller kvalificerad person till att utféra kontroll. Det maste sdkerstélla att den valda
personen uppfyller kraven.

Anvandaren bar sarskilt ansvar om anstallda i foretaget utbildas och utses till experter eller
kvalificerade personer.

1.2.1 Omfattning

Regelbunden kontroll innebar att man utfoér en visuell inspektion och ett funktionstest. Detta
inkluderar kontroll av komponenternas skick och utrustning, kontrollera att sakerhetssystemen ar
kompletta och fungerar korrekt och att inspektionsloggboken ar helt ifylld.

Omfattningen av exceptionell kontroll beror pa arten och omfattningen av eventuella
strukturforandringar eller reparationsarbeten.

1.2.2 Regelbunden kontroll

Efter forsta idrifttagning ska lyftplattformar kontrolleras med hogst ett ars mellanrum av en
kvalificerad person.

En kvalificerad person ar nagon med den utbildning och erfarenhet som kravs for att ha tillracklig
kunskap om lyftplattformar och vem som ar tillrackligt bekant med géllande nationella regler,
olycksforebyggande foreskrifter och erkdnda tekniska regler fér att kunna for att bedéma ett sakert
drifttillstand for lyftplattformar.

1.2.3 Extra kontroll

Lyftplattformar med en lyfth6jd pa mer dn 2 meter och lyftplattformar avsedda fér anvandning dar
personer star under lyftens barande delar, ska kontrolleras av en expert fore och efter
strukturférandringar och stérre reparationer av lastbarande komponenter.

BA_Quattrolift_4000_WA-sv 5



En expert dr nagon med den utbildning och erfarenhet som kravs for att ha specialistkunskap om
lyftplattformar. Den kanner aven till de gallande nationella arbetssdakerhetsbestammelserna,
foreskrifter om forebyggande av olyckor och erkdnda tekniska regler och ska kunna ge ett
expertutlatande angaende lyftplattformar.

1.3 Viktiga sakerhetsnotiser

e Endast for inomhusbruk. Exponera inte lyften for regn, sno eller dverdriven fukt.

e Anvind endast denna lyft pa en jamn och stabil yta och som tal belastningen. Ytan skall vara
torr, och ej hal. Lyften far ej installeras pa en asfaltyta.

e Las och forsta alla sédkerhetsforeskrifter innan du anvander lyften.

e Lamna inte kontrollpanelen medan lyften fortfarande ar i rorelse.

o Hall hander och fotter borta fran rorliga delar. Hall foétterna borta fran lyften vid sdnkning.

e Endast utbildad personal ska hantera lyften.

e Anvand inte olampliga klader sa som stora/l6st sittande plagg med exempelvis luvor och
snéren som kan fastna i lyftens rorliga delar.

e For att forhindra incidenter maste lyftens omgivande omrade vara tydligt och avgransat.

e Lyften ar utformad for att lyfta hela fordonskroppen. Maxvikten pa fordonet skall vara inom
lyftens lyftkapacitet.

e Se alltid till att sdkerhetslasen &r inkopplade innan du paborjar arbete nara eller under
fordonet. Ta aldrig bort sdkerhetsrelaterade komponenter fran lyften. Anvand inte skadade
sakerhetsrelaterade komponenter.

e Gunga inte fordonet pa lyften, och ta inte heller bort tunga komponenter fran fordonet som
kan orsaka kraftig viktforskjutning.

e Kontrollera regelbundet lyftens delar for att sdakerstalla rorlighet och synkronisering. Tillse
regelbundet underhall och sluta anvanda lyften omedelbart om nagot fel skulle uppsta.
Kontakta da genast din aterforséljare for service.

e Efter service, kom ihag att sdnka lyften till sitt lagsta lage och stang av strémkallan

e Andrainte pd ndgra komponenter av lyften utan tillverkarens eller &terférsiljarens rad.

e Om lyften ska ldmnas oanvand under lang tid maste anvandaren:

o Koppla bort strécmmen
o Tomma oljetanken
o Smorja de rorliga delarna med hydraulolja

VARNING

De varningar, forsiktighetsatgarder och instruktioner som diskuteras i denna bruksanvisning kan inte
tacka alla mojliga forhallanden och situationer som kan intraffa. Det maste forstas av operatéren.
Sunt férnuft och forsiktighet dr faktorer som inte kan byggas in i produkten, utan mdste efterlevas av
operatéren.

Obs!
For att skydda miljon ska du kassera anvand olja pa ratt satt.

BA_Quattrolift_4000_WA-sv 6



1.4 Sakerhetsanvisningar

Alla sékerhets- och varningsetiketter sitter tydligt pa lyften for att sakerstélla att operatoren ar
medveten om och undviker farorna med att anvdnda lyften pa fel satt. Etiketterna maste hallas rena
och de maste bytas ut om de lossnar eller skadas.

Las noga betydelsen av varje etikett och lagg dem pa minnet for framtida anvandning.

Only trained
personnel are
allowed to operate
the Lift.

Avoid excessive
rocking of vehicle
while on lift,

Always keep lift
area clear when
lowering or raising
vehicle,

Do not climb onte the
Do not try to raise lift platforms or
a vehicle exceeds raised vehicle during
the rated capacity. lifting or lowering.

Watch closely the 'l Do not change the
vehicle during safety mechanism.
raising or lowering. \_a

It is not allured to Carry out maintenance
work under the :
vehicle if safety '3 f@n-:ﬁfﬂlﬁahd
teeth are not 3‘ in the manual,

engaged.

BA_Quattrolift_4000_WA-sv



1.5 Risker och sédkerhetsinstruktioner

Under drift maste operatdren vara kvar vid kontrollpanelen enligt definition i figur 1.

Narvaron av personer under tvédrbalkarna och / eller plattformarna nar de rér sig, eller ndrvaron av
personer i riskzonen som anges i figur 2 ar strangt forbjuden. Omradet som upptas av lyften plus
omgivande bredd pa 1,2 meter runt lyften definieras som "RISKZON".

Operatdérens omrade, endast avsett for att mandvrera lyften, definieras som "OPERATORS ZON".

Under drift far personer endast uppehalla sig under fordonet nar fordonet redan ar i upphdijt lage, da
plattformarna ar stillastaende och nar de mekaniska sédkerhetsanordningarna (kilarna) sitter
ordentligt i sparen pa sdkerhetsstangerna.

(Fig. 1}

(Fig. 2}

Danger zone

Operator zone

BA_Quattrolift_4000_WA-sv



1.5.1 Risk for att krossas (operator)

Risken for att krossas finns om operatéren som styr lyften inte befinner sig i det angivha omradet vid
kontrollpanelen.

Nér plattformarna (och fordonet) sinks ned far operatéren aldrig vara helt eller delvis under eller
ndra de rorliga delarna.

Stanna alltid i operatérs zonen (Fig. 3).

(Fig. 3) Operator zone

1.5.2 Risk for att krossa personal

Nar plattformarna och fordonet sinks ned ar det forbjudet att vara i omradet under lyftens rorliga
delar (fig.4).

Operatoren far inte starta lyften forrdan denne tydligt har faststallt att det inte finns nagra personer i
riskzonen (fig 1, 4, 5)

(Fig. 4) (Fig.5)

BA_Quattrolift_4000_WA-sv



1.5.3 Risk for kollision

Kollision kan orsakas av de delar av lyften eller fordonet som ar placerade i huvudhojd.

Nar lyften av stoppas i relativt 1aga hojder (mindre an 1,75 m fran marken) maste personalen vara
forsiktig for att undvika stotar pa delar av maskinen som inte ar markta med speciella farger. (Fig. 6)

1.5.4 Risk att fordonet ror sig
Risken uppkommer av operationer som involverar kraft som ar tillracklig for att férskjuta fordonet.

Nar det géller stora och sarskilt tunga fordon, kan ploétslig rorelse skapa en oacceptabel
overbelastning eller ojamn lastdelning.

Darfor maste du tillse att dra at handbromsen pa fordonet innan du lyfter det.

(Fig.6) {Fig.7)

1.5.5 Risk for att fordon faller av lyften

Denna fara kan uppsta vid felaktig positionering av fordonet pa plattformarna, felaktigt stopp av
fordonet eller fordon vars matt inte ar kompatibla med lyftens kapacitet.

1.5.6 Risk for 1asning av lyftkablar
Orsakas av foremal som lutar sig mot stolparna eller pa plattformarna. (Bild 9)

(Fig.8) risk for att fordonet faller (Fig.9) risk for att vajern blockeras eller lases.

(Fig.8) risk of vehicle falling {Fig.9) risk of slackening of lift cables.

BA_Quattrolift_4000_WA-sv



1.5.7 Risk for halkolycka

Risk for halka orsakas av smorjmedelskontaminering av golvet runt lyften (fig. 10).

Omradet under och kring lyften, samt lyftplattformarna, maste hallas rena. Torka omedelbart bort
eventuellt oljespill.

1.5.8 Risker relaterade till felaktig anvandning

Personer far inte sta eller sitta pa plattformarna under hojning eller sédnkning av lyften, inte heller nar
fordonet redan ar lyft. (Fig. 11)

(Fig. 10) Risk of slipping (Fig.11) Risks related to improper use

-
e \I\l
s e
* LY

2N
XS

1.6 Ljudniva

Buller som avges under drift av lyften bor vara mindre dn 70 dB. Av hélsoskal rekommenderas att du
placerar en bullerdetektor i ditt arbetsomrade.

BA_Quattrolift_4000_WA-sv 11



2. Packning, forvaring och transport

Packning, lyft, hantering och transportering far endast utforas av erfaren personal med lamplig
kunskap om produkten och efter att ha last denna manual.

2.1 Delar

Lyften ar demonterad i féljande 2 delar for transport;

Del Forpackning Matt (mm) Vikt (kg) Antal
Lyft Stalram 5550x750x710 1650 1
Ramper Bubbelplast 1500x570x180 45 2

2.2 Forvaring

Forpackningarna maste férvaras tackt och skyddat inom en temperaturintervall av -10 °C till + 40 °C.

De far inte utsattas for direkt solljus, regn eller vatten.

2.2.1 Stapla forpackningarna

Vi rekommenderar inte att stapla férpackningarna eftersom de inte adr avsedda fér denna typ av
forvaring. Den smala basen, den tunga vikten och storleken pa férpackningar gor stapling svar och
potentiellt farlig.

Om stapling ar oundviklig, anvand alla lampliga forsiktighetsatgarder:

e Stapla aldrig mer @n 2 meter i hojd.

e Stapla alltid ett par forpackningar i ett tvdrmonster sa att basen blir storre och stapeln mer
stabil.

e Fast stapeln med remmar, rep eller andra lampliga metoder.

Hogst tva forpackningar kan staplas pa lastbilar, i containrar och i jarnvagsvagnar, forutsatt att
forpackningarna ar fastspanda.

2.3 Lyft och hantering

Den packade lyften kan endast lyftas och transporteras med hjalp av en truck. Tyngdpunkten och
surringspunkterna ar markerade pa forpackning. Forsok aldrig att lyfta eller transportera enheten
med lyftband.

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

12



2.3.1 Oppna férpackningen

Nar lyften levereras, se till att den inte har skadats under transporten och att alla delar som anges pa
forpackningslistan ar med.

Forpackningar maste 6ppnas med alla forsiktighetsatgarder som kravs for att undvika personskador
(hall pa ett sakert avstand nar du skar av remmarna) eller skador pa maskinens delar (se till att inga
delar tappas medan du packar upp lyften).

Var sarskilt forsiktig med den hydrauliska kraftenheten, manéverpanelen och plattformscylindern.

3. Produktbeskrivning

3.1 Allmanna beskrivningar

Denna 4-pelarlyft bestar av fyra stolpar, tva balkar, tva plattformar, en hydrauloljecylinder och en
styrenhet. Lyften drivs av ett elektrohydrauliskt system. Hojning och sankning av plattformarna styrs
av oljecylindern.

For att sdkerstalla sdkerheten for operatéren ar den utrustad med mekaniska sdkerhetslas i de fyra
stolparna som forhindrar plattformarna fran att pl6tsligt faller ner om ett hydrauliska fel uppstar.

3.2 Lyftens konstruktion

Kdrbanorna har plats for vrid- och glidplattor.

—

(==
® T
—

S\

T
= —:'—?;r'}‘"”##"- "
.L'!_ﬂu- -.:P% -‘""‘I [ |
| / 1) )\ |
O,
@
—®

1. Primdrpelare / 2. Pelare / 3. Tvdrbalk / 4. Sekunddr tvdrbalk / 5. Huvudplattform
6. Sekunddr plattform / 7. Glidplatta / 8. Pakérningsramp / 9. Styrenhet / 10. Motor
11. Flyttbar kérbanesektion / 12. Flyttbar kérbanesektion / 13. Motorhus / 14. Vridplattor (tillval)

BA_Quattrolift_4000_WA-sv 13



3.3 Dimensioner

(]
2%
I S
2|
=1 RS
, =
.ﬁﬁ- - =]
| =
0 k
/e U 1590 1040 =
] ) 80, 0% 123
i S
ElS
gIxX [
B SIZ X 8K
8l 7|E Tl
=
s ]
L) L
- —F=—
T i
oL
i
RL 5280
oL 6348
CL 5288
CL1 4838
L1 1980

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

14



3.4 Anvandningsomrade

Quattrolift 4000 WA 4-pelarlyft har utformats for hjulinstallning av fordon fran personbilar,

stadsjeepar, transportorer upp till medelstora skapbilar med hjulbas fran 1 930 mm upp till
4100 mm.

Forutom applikationen for hjulinstalining kan lyften ocksa anvdndas for reparation da tekniker har
full tillgang till alla omraden under bilen. | kombination med tillvalet axeldomkraft for att lyfta hjulen
fran korbanorna kan lyften ocksa anvandas fér bromsservice.

4545 Max 4-Service Wheelbase

VA
4350  Max 2-Wheel Alignment
LA
: 4150  Max &Wheel Alignment
16 %
g 1930 Min d-Wneel Alignment
T
o762
" Refree ™ <]

BA_Quattrolift_4000_WA-sv 15



3.5 Sakerhetsanordningar

Nr. Sakerhetsanordning Funktion
1 Stag . . L e .
5 oA A Sdkerstaller mekanisk sdkerhet vid hojning, sankning och Ids av
3 Szérr B lyftplattform i vald hojd.
4 Elektromagnet Lossar det mekaniska sdkerhetslaset.
5 Sakerhetsbrytare Bryter strommen om en kabel gar av.
6 Max. hojd sdakerhetsbrytare Kontrollerar max. lyfthéjd och skyddar oljecylindern.
Stannar plattformen i sdkerhetshojd. Operatéren maste
7 Min. hojd sdkerhetsbrytare tryck pa den andra knappen (DOWN 1) pa kontrollpanelen for
att fa plattformen helt sankt.
8 Fram.hJuIs—stopp Forhindrar att fordonet rullar av.
9 Bakhjuls-stopp

3.6 Tekniska specifikationer

Drift Elektrohydraulisk
Lyftkapacitet 4000 kg

Max. lyfthojd 1830 mm

Hojd 180 mm

H6j- och sankningstid 70/60 sekunder

Arbetstryck >20MPa

Stromforsorjning AC 400 eller 380V + 5% 50Hz
Motorkraft 2,2 kW

Hydraulolja 12 L, 46# hydraulolja
Ljudniva <75db

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

16



3.7 Typskylt

Kontrollera arbetsspanningen och lyftkapaciteten som anges pa typskylten.
Lyft inte fordon med en vikt som Overstiger kapaciteten.

S / N och produktionsdatum kan vara till hjélp fér framtida service.

v
Hz
ph
KW

| R —

SN

DISTRIBUTOR

MANUFAC: 8 ERE
ITEM WO, EELS518A-5

IMPORTED BY:
Snap-on Equipment s.rl,
Via Prov. Carpi, 33
42015 Correggio (RE)
Tiél.: +39 0522 733-411

C € MADEINPRC
M: D: i

Motified Body DES0 CE MO.: MIDC1734 y

4. Installation

Installation av lyften far endast utféras av behorig servicetekniker, vilka for detta &ndamal anvander

originalbruksanvisningen. Detta avsnitt dversatts darfor ej.

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

17



5. Anvandarinstruktioner

5.1 Forsiktighetsatgarder

Kontrollera hela oljeslangen. Inget lackage far forekomma.

Om lyftens sdkerhetsanordning inte fungerar, sa far lyften inte anvandas.

Lyften far inte hoja eller sénka en bil om dess tyngdpunkt inte ar placerad mitt pa lyftplattformarna.

Varken tillverkaren eller aterférsaljarna tar nagot ansvar for konsekvenser av sadant anvandande.

Operatorer och annan berérd personal bor sta i sékerhetsomradet under lyft- och

sankningsprocessen.

Nér plattformarna har hojts till den 6nskade arbetshdjden, stang av strommen for att forhindra
olyckor som kan ske av ouppmaéarksamma manniskor. Las brytaren med ett hanglas.

Se till att lyftens sdkerhetslas ar inkopplat innan du borjar arbeta under fordonet och att inga
personer finns under fordonet under hoj- och sankningsprocess.

5.2 Beskrivning av kontrollpanelen

Pos. Benamning Funktion
FA Alarm summer Varning lag hojd
Qs Strémbrytare PA / AV
HL Strémindikator Indikerar att elen ar paslagen
SB1 UPP-knapp Hoja lyften
SB 3 NER-knapp Sanka lyften
1.1 Om utrymmet mellan plattformen
och golvet & mer ¢én 300 mm, tryck
"DOWN 1I”-knappen for att lasa
. . plattformen.
SB 2 iaEk:Tlh_it;:ngr/ 1.2 Om utrymmet mellan plattformen och
golvet ar mindre én 300 mm, tryck
“"DOWN I1I”-knappen, plattformen
fortsatter att sanka till den lagsta position
och alarmsignal hors.

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

18



5.3 Flddesschema for drift
HOJA

Kor upp fordonet pa kdérbanorna och
se till att det star stilla med hjalp av
handbromsen.

SANKA

Lossa sakerhetslaset.

¥

Sla pa huvudstrémbrytaren.

$

Tryck pa UPP-knappen och hdgj
fordonet en liten bit. Kontrollera att
fordonet star sdkert pa lyften.

$

Tryck pa UPP-knappen till 6nskad
hojd.

$

Tryck pa lasknappen (sakerhets-
sparren).

$

Service kan nu utforas pa fordonet.

5.4 Driftsinstruktioner

\ g

Tryck pa NER-knappen.

$

Tryck pa NER ll-knappen till lagsta
niva.

\ 4

Ta bort alla verktyg och ev. lyftpads
for att tillse en obehindrad avkorning.

$

Kor av bilen fran lyften.

Lyften far endast anvandas i statisk position for att lyfta och sdnka fordon.

Anvand endast lyften pa en stabil yta som klarar av belastningen. Installera inte lyften pa en asfaltyta.

For att undvika personskador och / eller skador pa egendom, 1at endast utbildad personal anvinda
lyften. Efter att ha granskat instruktionerna, bekanta dig med lyftreglage genom att kora lyften nagra

cykler utan fordon.

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

19



5.4.1 Hoja lyften

Se till att fordonet varken ar tungt fram eller bak och att balansen ska vara centrerad over lyften.

1.
2.

Sla pa strombrytaren.

Parkera fordonet pa plattformarna och sakerstall att dess tyngdkraft ligger mitt pa
plattformarna.

Tryck pa UPP-knappen tills du natt onskad hojd.

Innan nagon service utfors under eller runt fordonet, tryck pa sdkerhetslasknappen for att
sdkerstalla att det mekaniska sdkerhetslaset ar helt inkopplat.

Stang av strommen for att undvika felaktig anvdandning av outbildad personal och kontrollera igen
fordonets stabilitet.

5.4.2 Sanka lyften

Se att all personal och eventuella féremal ar ur vagen.

1.
2.

Sla pa strombrytaren.

Tryck pa “NER” -knappen for att sdnka lyften. Den stannar nar det natt ned till
sakerhetsavstandet.

Tryck pa “NER II” -knappen for att fortsatta sénka att plattformarna under
sdkerhetsavstandet. Detta foljs av ett alarmerande ljud.

5.5 Nodsankning vid stromavbrott

Forbered en manuell pump med slangen fast med M14 x 1.5 rak koppling (Fig. 61).

Forbered fyra bultar med dimensionen M6 x 40

1.

Demontera motorhuset.

2. Anslut den manuella pumpen till hydraulblocket. Innan du gér anslutningen maste du ta bort

hydraulpluggen (Fig. 60) fran hydraulblocket med en insexnyckel.

3. HGj upp lyften med hjalp av pumpen tills den mekaniska Iasanordningen slapps.

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

20



4. Hall kvar sparren (Fig. 64) vid fyra horn med M6 x 40-bultar sa att den mekaniska
sdkerhetsanordningen &r satt ur funktion.

5. Tryck och vrid den réda spaken pa avlastningsventilen (Fig. 68) medurs sa sénks plattformen

langsamt.

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

21



6. Felsdkning
VIKTIGT

Om du sjalv inte kan atgérda problemet, tveka inte att kontakta din

aterforsaljare for hjalp.

Fel

Orsak

Losning

Onormalt ljud

Notning finns pa stolparnas insida.

Smorj insidan av stolpen.

Smuts finns i pelare.

Rengdr pelare.

Motorn gar ej och lyften
gar ej att hoja

Losa elkablar.

Kontrollera elkablarna.

Trasig motor.

Byt motor.

Trasig strombrytare alt. |6sa kablar.

Kontrollera eller byt strombrytaren.

Motorn gar, men lyften
gar ej att hoja

Motorn gar omvant.

Kontrollera kabelanslutningen.

Nagon ventil ar igensatt eller feljusterad.

Rengor eller gor justeringar.

Skadad hydraul pump. Byt ut den.
For lag oljeniva. Fyll pa olja.
Slanganslutningen ar 16s. Dra at den.

Plattformarna sanks
langsamt efter hojning

Lackage i oljeslang.

Kontrollera och byt ut.

Oljecylindern sitter ej korrekt/lacker.

Byt ut tatning.

Nagon ventil lacker.

Rengor eller byt ut den.

Magnetventilen fungerar inte bra.

Rengor eller byt ut den.

Slack stalkabel.

Kontrollera och justera den.

Lyften hojs for sakta

lgensatt oljefilter.

Rengor eller byt ut filtret.

For lag oljeniva. Fyll pa olja.
Nagon ventil ar inte ratt justerad. Justera.
For varm hydraulolja (6ver 45°). Byt olja.

Cylinderns tatning ar sliten.

Byt ut tatningen.

Stolparnas insida ar inte nog smorjda.

Smorj stolparna.

lgensatt ventil

Rengor eller byt ut.

Lyften sanks for sakta Smutsig hydraulolja. Byt olja.
Tat oljeslang. Byt ut den.
Stalvajern ar sliten Ej smorjd vid installation eller under drift. Byt ut den.

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

22



7. Underhall

Enkelt rutinunderhall sdkerstaller att lyften fungerar normalt och sakert. Féljande ar krav finns pa
rutinunderhall.

Folj nedanstaende rutinunderhallsschema med hanvisning till ditt faktiska arbetsforhallande och
frekvens for din lyft.

SMORI rérliga delar med litiumfett.

3 |10
11|12

e

8

lﬁ}

S/N Komponent Metod Period
Kontrollera om kontrollknapparna fungerar )
1 Kontrollk \Y d
ontrofiknappar med "hall-till-kérning”. arje dag
Tryck pa UPP-knappen, kontrollera och
) e sakerstall att de fyra mekaniska blocken avger .
2 Synkroniserad hojning ljud samtidigt. Bada korbanorna ska stiga Varje dag
stadigt utan onormala ljud.
Synkronisering av den Tryck pa LOCK-knappen, inspektera och se till
3 mekaniska att de fyra mekaniska sakerhetsspdarrarna ar Varje dag
sakerhetssparren helt inkopplade i samma hojd.
Synkronisering av Tryck pa NER-knappen, inspektera och se till )
4 - . . ) " L Varje dag
sankande rorelse att bada koérbanorna sanks smidigt.
5 Strombrytare max-hojd T.r.yck pa UPP—knappgn o;h mspgktera att... Varje vecka
kdrbanorna slutar stiga vid maximal lyfthojd.
Tryck pa "DOWN |”-knappen. Inspektera och
se till att kérbanorna stannar sanka i
6 Sakerhetsgransbrytare sakerhetshojd (300 mm) och tryck sedan pa Varje vecka
"Down II”-knappen till plattformarna ar helt
sankta.

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

23



Ta bort motorhuset. Kontrollera om nagon

7 Hydraulventiler ventil lacker. Rengor eller byt ut ventilen om Var 3:e manad
den lacker.

3 Kontrollpanelen Oppna kontrgllpanelen for att inspektera alla Var 3-e manad
kabelanslutningar.
Ta av skyddskapan som sitter fast i bada

9 Gransligesgivare andarna av tvarbalken. Tryck pa UPP-knappen Var 3:e manad

och aktivera granslagesgivaren. Lyften maste
da stanna.

10 Stalkablar

Smérj med NO.1 litiumfett. Byt till nya
stalkablar vartannat ar eller nar enskilda
kablar gatt sonder.

Var 3:e manad

Smérj med NO.1 litiumfett.
Byt ut mot en ny remskiva om:

11 Remskiva 1) Ytsprickor Var 3:e manad
2) Ojamn springa: stérre an 3 mm
3) Overbelastning. 20% av remskivan ar sliten
12 Axel till remskiva Smorj Var 3:e manad
13 Glidblock Smorj Var 3:e manad

Kor lyften i flera cykler utan last och se att den

14 Hela lyft Var 3:e manad
ela lyften gar stadigt och smidigt utan onormalt ljud. ar 5:e mana
Byt oljan 6 manader efter forsta anvdandning
15 Hydraulolja och darefter en gang om aret. Inspektera Varje ar

hydrauloljan och byt olja om oljan
blir svart eller det finns smuts i oljetanken.

Om operatoren foljer ovanstaende underhallskrav kommer lyften alltid att fungera bra och dess

livslangd forlangs.

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

24



8. Ritningar

8.1 Stalkabel

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

25



8.2 El schema

U 12 B e M u
-
s
W, m |
‘xs L T
| s| T
LI L
= v &
1 ar1
-
[+ T
.
= ) ™
L T
Lo
Anl z
2 A | - “B
A l . ;—9
L oF2
= *_i arF2
P
L L] - w L] o
o
W 5 ®/
= o
o
1
Lo H)
wea
[ KAT-2

Y-

|—|
s
e

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

26



KT (é\
139

62

£

L]

]

KA1

L

€45

iot

7as

185

S0

H

Lk

8

Ivs

27

BA_Quattrolift_4000_WA-sv



control

unit
transmission main crossbeam ® — connector
_ box .
I I ajl.-= || ‘l e E I i
o b o Eary
o @ ﬁ § o a
POST POST
>
1]
> 3
G c
2 2
S c
= ©
c o
= c
E o
W
vy
g ClE =i a
-] pay
&l -] 1 L & LF-HP &l -}
2 ndary cr m %
POST L& secondary crosshea | posT

BA_Quattrolift_4000_WA-sv



-

o ==~
=0
= QF SB4 | |QF1| |QF2
—
= N
- - - ) [
3
— Sk
EESET L

Transmission terminal box
16,0,17,4,9

(o (e
H._
tof

2
2

]

]

3

2

[

?

2

F]

]

2

2

5 .
]

2

2
(OO

4*1.5mm E .
M =
4*1.5mm
502 4*0.75mm

Limit swith for safe lowering

501 2*0.5mm
Limit swith for max rising height

Yvi D 2*0.5mm
solenoid valve for descending

BA_Quattrolift_4000_WA-sv



8.3 Hydraulschema

13

I
—

hydraulic cylinder

1oL

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

[ T LY. B S FTR Uy

[
W N Rk O

Oil tank

il sucking filter

Gear pump

Coupling

Motor

Composite hydraulic Block
Cushion valve

COver-flow valve
Singe-way valve
Solenoid unloading valve
Flow-control valve

Oil tank cover

Moain oil cylinder

30



9. Reservdelslista

i
)

Pos. CODE Mame Specification ary MOTE
i Power side post B 1
2 Secondary post 3
3 Power side crossbeam 1
4 Secondary crossbeam 1
5 Main platform 1
-] Secondary platform 1
7 Slip plate 2
8 Front wheel stop plate 6435B-A4-B10 2
9 Portable box(184) 6435B6-A4-B4 6
11 Portable box(70) 6140273208 2
13 Drive-on ramp 6435B-A4-B5--V2 2
14 Power unit 2.2kW f3.5kwW 1
15 Control unit 220V/230V/240V/380V/400V/415V 1
16 Plastic chain TL-2,30%70 1
17 5T oil cylinder 5T-6435B-A3-B19 1
18 Steel cable connection block 6435B-A4-B7 1
19 Steel cable clip 10-6KTH  L=57mm 4
20 EAKO361VO4A | Steel cable ©12, L=13340 2

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

31



BA_Quattrolift_4000_WA-sv

32



Pos. CODE Mame Specification qQry NOTE
1 Power side post 6435B-A1-B3 1
1 Secondary post 6435B-A1-B1-B 3
2 Safety rod 6435B-A1-B2 4
4 Post cap 6435B-A1-B11 4
5 Control unit holder 6435B-A1-B4--\2 1
6 Control unit 1
7 Power unit 1
8 Round hose protector 6604B-A17 2
9 Steel cable @12, L=13340 2
10 Lirnit switch 8104 TZ-8104 2
11 Padding plate of limit switch 6435B-A1-B12 2
12 Hex socket button head screw M5*16 M5*16 4
13 Hex nut M20 M20 8
14 Flat washer M20 M20 4
17 Hex socket cylinder head screw ME6* 15 MB* 15 ]
18 Hex nut M6 Me 14
19 Hex head full swivel screw M10*35 M10*35 4
20 Hex nut M10 M10 4
21 Flat washer ¢10 M10 4
22 Spring washer 10 M10 4
23 Anti- vibration pad 6254E-A23 4
24 Hex socket cylinder head screw M6*60 M&* 60 4
25 Plastic chain TL-2,30*70 1 L=1620
26 Hex socket button head screw M8*20 Ma*20 8
30 Base holder of motor housing 6435BWF-A1-B3-C1 1
31 Motor housing 6435B-A1-B8-C2 1
32 Hex socket cylinder head screw MG6* 15 ME* 15 3
33 Hex nut M& Me 3
34 Cross socket cap head screw M4*14 M4*14 [

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

33



| 54) a7

Pos. CODE Mame Specification any NOTE
1 Power side crossbeam 6435B-A2-B1-48LA--V2 1 2850
1 The opposite crossbeam 6435B-A2-B2-48LA--V2 1 2850
2 Pulley A 410274120 4

24346474849 | EAKO361IVOLA | Pulley A (assembled) 1
3 Lubrication bearing 40*50*40 40*50*40 4
4 Safety block A 6435B-A3-B6 2
5 Side slider block 6435B-A3-B21 4
6 Spacer A 6435B-A3-B1 4
7 Spacer B 6435B-A3-B2 4
8 Pulley shaft A 6435B-A3-B4 4
9 EAKO361V30A | Straight pressed oil cup ME*1 4
10 Shaft | 6435B-A3-B10 8
11 Shaft i 6435B-A3-B11 4
12 Shaft i 6435B-A3-B12 4
13 Shaft block 6435B-A3-B13 4
14 Adjustable rod B 6435B-A3-B9 4

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

34



Pos. CODE Mame Specification arty MOTE
15 Small pulley 6435B-A3-B5 4
16 Spring 6435B-A3-B22 4
17 Safety block B1 6435B-A3-B7 2
18 Adjustable rod A 6435B-A3-B8 4
19 Spring 6435B-A3-B32 4
20 EAKO361V12A | Electromagnet 5435B-A14 (MQOB3-10-20/AC24Y) 4
21 Adjustable post B6435B-A3-B33 4
22 Adjustable chip 6435B-A3-B34 4
23 Slider holder 6435B8-A3-19 8
24 Slider 6435B-A3-20 8
25 Safety block A2 6435B-A3-B16 2
26 Safety block B2 6435B-A3-B17 2
27 Protection cover 6435B8-A3-23 4
29 Wire connection box 6435B-A3-B39 1
30 Cross socket cap head screw M4*14 Ma*14 4
31 Holder B for plastic chain 6435B-A1-B7 1
32 Qil hose protection ring 6254E-A21 2
34 Lubrication bearing 1615 4
35 Hex nut M2 M2 12
36 Limit switch 8108 TZ8108 4
37 Circlip 20 M20 16
38 Circlip d16 M16 12
39 Circlip $25 M25(23.2) 8
40 Flat washer ¢&8 MB 36
41 Cross socket flat head screw M6*12 Me*16 4
42 Hex socket button head screw M 8*12 MB*12 32
43 Hex socket button head screw M5*16 M5*16 8
44 Hex socket button head screw M 4*16 Ma*16 8
45 Hex socket flat head screw M 8*20 MB*20 8
46 Hex socket cylinder head screw M 6*25 ME*25 [
47 Hex nut Mé M6 12
43 Hex socket button head screw M6*12 Me*12 4
49 Hex socket cylinder head screw M6 60 MB*60 4
52 Hex nut M6 Mé 8
53 Hex nut M12 M12 4
54 Hex socket cylinder head screw M12*70 M12*70 4
55 Hex socket flat head screw M8*12 Ma*12 8
56 Cross socket cap head screw M4* 14 Ma*14 2

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

35



BA_Quattrolift_4000_WA-sv

36



Pos. CODE Name Specification aTy MOTE
1 Platform A 6435B-A4-B1-521L--V2 1
2 Platform B 6435B8-A4-B2-521--V2 1
3 EAKO361V34A | Pulley shaft B 6435B-A4-B17 1
4 EAKO361V35A | Pulley shaft C 6435B-A4-B13 1
5 Pulley B 410274130 4

546 EAKO361V02A | Pulley B (assembled) 793110011 4
[ Lubrication bearing 40*50%23 6435B-A4-B13 4
7 Pulley C 410274140 1

748 EAKO361V03A | Pulley C (assembled) 793110012 1
8 Lubrication bearing 40*50%40 40%50*40 1
9 Shaft retain block 6435B-A3-B13 2
10 Hex socket button head screw M 8%12 Ma*12 4
11 Straight pressed oil cup ME*1 2
12 Hex socket button head screw M12%145 M12*145 4 GB/T 70
13 5T oil eylinder 5T-6435B-A3-B19 1
14 Steel cable connection block 6435B-A4-B7 1
15 Steel cable clip 10-6KTH  L=57mm 4
16 Open slot nut M27*2 M27*2 1
17 Cotter pin ¢5x50 h5=50 1
18 Cylinder shaft 1l 6435B-A4-B26B 1
19 Flat washer M 10 1 GB/T 78
20 Qil cylinder guiding plate 6435B-A4-B24 1
21 Guiding slider 64358-A4-B27 2
22 Hex socket button head screw M8*20 ME*20 3
23 Hex socket flat head screw M 8%20 ME*20 2
24 Hex socket flat head screw M12*25 M12*25 8
25 Front wheel stop plate 6435B8-A4-B10 2
26 Hex head full swivel screw M12*30 M12*30 4
27 Hex nut M12 M1z 4
28 Cotter pin (stainless steel) M4*30 1
29 40 flat washer 6435B-A4-B34 3
30 Portable box I-70mm 614027320B--Snap-on V2 2
31 Portable box I-184mm 6435B-A4-B4 6
35 Slip plate {524} 6435B-A4-B3-52L 2
36 EAKO361V33A | Bolt 6604B-Al6 4
37 Nylon sheath 6603B-A4-B7-C4 4
38 Washer 6604B-A1-B5 40 L=7 4
39 Cotter pin M4*30 4

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

37



Pos. CODE Mame Specification Qry NOTE
40 Ball holder 64358-A4-B20 ]
41 EAKO361V32A | Ball (bag of 40 pieces) 64358-A4-B21 240 pcs. 6 bags
42 Pull spring 6435B-A4-B30 24
43 Hex socket cylinder head screw ME* 15 ME*15 24
44 Hex nut M6 Me 24

Pos. CODE MName Specification Qry
1 Ramp 6435B-A4-B5- 2
2 Shaft Il 6435B-A3-B12 2
3 Cotter pin M2.5*30 4
4 Roll wheel shaft 6435B-A4-B5-C8 2
5 Roll wheel 6435BWF-C08-9 4
5] Circlip ¢ 15 (type B) M15 4
7 Adjustable plate 410274313 4
8 Hex socket cylinder head screw MB*20 12
9 Flat washer mMa 12

BA_Quattrolift_4000_WA-sv

38



10. Declaration of conformity

EC DECLARATION OF CONFORMITY

According to Annex |I-A of the machinery directive 2006/42/EC

The undersigned, _Zhang Shujun, representing the following:

Manufacturer's Name: EAE AUTOMOTIVE EQUIPMENT CO,, LTD.

Manufacturer’s Address: 1089, North YUNLIAN Rd, WUJIANG E.D.Z, JIANGSU, P.R.C.

Declares that the machines mentioned hereafter:

Commercial Name: Vehicle Lift

Type: Vehicle Lift

Brand: Hofmann

Model: quattrolift A000WA

Function: This lift is designed to elevate cars by picking up its chassis.

Comply with the essential health and safety requirements of Diractive 2006/42/EC and Directive 2006/95/EC, and
the provisions of the following standards:

EN 1493:2010 Vehicle lifts;

EN 60204-1:2006/AC:2010 Safety of machinery - Electrical equipment of machines-Part 1: General requirements;

Authorized representative to compile the technical file within the EU Community
Name: Roy Watkins
Address: Unit 3D, Vanguard Way Shrewshury Shropshire SY1 3TG

Notified body which carried out the EC type-examination referred to in Annex IV of 2006/42/EC machinery
directive:

Name : SGS United Kingdom Ltd

Address : Unit10, Bowburn South Industrial Estate, Bowburn, Durham, DH6E 5AD United Kingdom.

Appointment number: 0890

Number of the EC type-examination certificate: MDC1734

Manufacturer's legal representative:

Signature:

Qualification: General Manager

Place: Suzhou

Date:

BA_Quattrolift_4000_WA-sv



11. Aterforsaljare

Valkommen att kontakta oss pa SUN Maskin & Service AB for fragor kring drift, reservdelar
och service.

uan

MASKIN & SERVICE

SUN Maskin & Service AB
Lovartsgatan 8
652 21 KARLSTAD

11.1 Kontaktuppgifter

Vaxel
054 -855575
info@sunmaskin.se

Reservdelar
054 -85 0091

Service
054 -85 0092
service@sunmaskin.se

BA_Quattrolift_4000_WA-sv


mailto:info@sunmaskin.se
mailto:service@sunmaskin.se

	1. Säkerhetsinformation
	1.1 Hantera lyftplattformar
	1.2 Kontroll av lyftplattformar
	1.2.1 Omfattning
	1.2.2 Regelbunden kontroll
	1.2.3 Extra kontroll

	1.3 Viktiga säkerhetsnotiser
	1.4 Säkerhetsanvisningar
	1.5 Risker och säkerhetsinstruktioner
	1.5.1 Risk för att krossas (operatör)
	1.5.2 Risk för att krossa personal
	1.5.3 Risk för kollision
	1.5.4 Risk att fordonet rör sig
	1.5.5 Risk för att fordon faller av lyften
	1.5.6 Risk för låsning av lyftkablar
	1.5.7 Risk för halkolycka
	1.5.8 Risker relaterade till felaktig användning

	1.6 Ljudnivå

	2. Packning, förvaring och transport
	2.1 Delar
	2.2 Förvaring
	2.2.1 Stapla förpackningarna

	2.3 Lyft och hantering
	2.3.1 Öppna förpackningen


	3. Produktbeskrivning
	3.1 Allmänna beskrivningar
	3.2 Lyftens konstruktion
	3.3 Dimensioner
	3.4 Användningsområde
	3.5 Säkerhetsanordningar
	3.6 Tekniska specifikationer
	3.7 Typskylt

	4. Installation
	5. Användarinstruktioner
	5.1 Försiktighetsåtgärder
	5.2 Beskrivning av kontrollpanelen
	5.3 Flödesschema för drift
	5.4 Driftsinstruktioner
	5.4.1 Höja lyften
	5.4.2 Sänka lyften

	5.5 Nödsänkning vid strömavbrott

	6. Felsökning
	7. Underhåll
	8. Ritningar
	8.1 Stålkabel
	8.2 El schema
	8.3 Hydraulschema

	9. Reservdelslista
	10. Declaration of conformity
	11. Återförsäljare
	11.1 Kontaktuppgifter


